
 
 

UCHWAŁA NR XVII/111/2025 
RADY GMINY ŚWIĄTKI 

z dnia 13 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Świątki na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d) oraz lit. i), pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 roku poz. 1465, 1572, 1907, 1940) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 
235, 236, 237, 242, 258, 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 roku 
poz. 1530 ze zmianami) Rada Gminy Świątki uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale Nr X/66/2025 Rady Gminy Świątki z dnia 30 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Świątki na 2025 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody zwiększa się o kwotę 920638,88 zł do kwoty 46753002,31 zł; 

2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 903638,88 zł do kwoty 32713711,47 zł; 

3) w § 1 pkt 2 dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 17000,00 zł do kwoty 15689988,76 zł; 

4) w § 2 wydatki zwiększa się o kwotę 920638,88 zł do kwoty 43202065,72 zł; 

5) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 335663,92 zł do kwoty 29168783,59 zł; 

6) w § 2 pkt 2 wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 584974,96 zł do kwoty 14033282,13 zł. 

§ 2. Plan dochodów do uchwały Nr X/66/2025 Rady Gminy Świątki z dnia 30 grudnia 2024 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Świątki na 2025 rok otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Plan wydatków do uchwały Nr X/66/2025 Rady Gminy Świątki z dnia 30 grudnia 2024 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Świątki na 2025 rok otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. Plan wydatków majątkowych do uchwały Nr X/66/2025 Rady Gminy Świątki z dnia 30 grudnia 
2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Świątki na 2025 rok otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 3 i 3A do niniejszej uchwały. 

§ 5. Plan wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
do uchwały Nr X/66/2025 Rady Gminy Świątki z dnia 30 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Świątki na 2025 rok otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Plan dotacji udzielanych z budżetu do uchwały Nr X/66/2025 Rady Gminy Świątki z dnia 30 grudnia 
2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Świątki na 2025 rok otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia wtorek, 24 czerwca 2025 r.

Poz. 2537



§ 7. Plan dochodów i wydatków budżetu związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami do uchwały Nr X/66/2025 Rady Gminy Świątki z dnia 
30 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Świątki na 2025 rok otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Plan dochodów i wydatków budżetu związanych z realizacją zadań na podstawie porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego do uchwały Nr X/66/2025 Rady Gminy Świątki z dnia 30 grudnia 
2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Świątki na 2025 rok otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Plan dotacji celowych związanych z realizacją zadań własnych do uchwały Nr X/66/2025 Rady Gminy 
Świątki z dnia 30 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Świątki na 2025 rok otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 10. Plan dochodów i wydatków z funduszu pomocy dotyczących realizacji zadań związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa do uchwały Nr X/66/2025 
Rady Gminy Świątki z dnia 30 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Świątki na 2025 rok 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 11. Plan dochodów i wydatków z tytułu środków na realizację zadań inwestycyjnych z programu Polski 
Ład do uchwały Nr X/66/2025 Rady Gminy Świątki z dnia 30 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Świątki na 2025 rok otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 10 do niniejszej uchwały. 

§ 12. Plan dochodów Rządowego Programu Odbudowy Zabytków do uchwały Nr X/66/2025 Rady Gminy 
Świątki z dnia 30 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Świątki na 2025 rok otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 11 do niniejszej uchwały. 

§ 13. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świątki. 

§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Świątki 

 
 

Franciszek Płotnikowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 2537



Załącznik nr 1                               

do uchwały Nr XVII/111/2025 

Rady Gminy Świątki                        

z dn. 13.06.2025 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu w 2025 roku 

 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 11 167 791,76 406 000,00 11 573 791,76 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 8 162 980,05 406 000,00 8 568 980,05 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 363 000,00 406 000,00 1 769 000,00 

600   Transport i łączność 3 818 180,83 26 185,00 3 844 365,83 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 562 603,07 26 185,00 2 588 788,07 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 26 185,00 26 185,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 900 040,00 175 570,00 1 075 610,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 540 325,00 175 570,00 715 895,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 
144 200,00 155 570,00 299 770,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 17 000,00 17 000,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 3 000,00 3 000,00 

750   Administracja publiczna 387 306,20 12 960,00 400 266,20 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 12 960,00 12 960,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
0,00 12 960,00 12 960,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 72 522,00 2 800,00 75 322,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 71 522,00 2 800,00 74 322,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
71 522,00 2 800,00 74 322,00 

758   Różne rozliczenia 7 211 203,97 -1 627,00 7 209 576,97 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 40 512,00 -1 627,00 38 885,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 40 512,00 -1 627,00 38 885,00 

852   Pomoc społeczna 1 063 225,32 2 748,00 1 065 973,32 

 85295  Pozostała działalność 18 110,68 2 748,00 20 858,68 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 6 463,00 2 748,00 9 211,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 2537



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

855   Rodzina 2 598 249,40 286 002,88 2 884 252,28 

 85503  Karta Dużej Rodziny 120,00 25,00 145,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
120,00 25,00 145,00 

 85504  Wspieranie rodziny 14 361,00 -519,12 13 841,88 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 
14 361,00 -519,12 13 841,88 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 456 927,40 286 497,00 743 424,40 

  2330 
Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 
0,00 286 497,00 286 497,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 579 911,00 10 000,00 1 589 911,00 

 90095  Pozostała działalność 0,00 10 000,00 10 000,00 

  2330 
Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 
0,00 10 000,00 10 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 670 892,92 0,00 1 670 892,92 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 650 697,92 0,00 1 650 697,92 

  6090 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 
0,00 1 650 697,92 1 650 697,92 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 650 697,92 -1 650 697,92 0,00 

Razem 45 832 363,43 920 638,88 46 753 002,31 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 2537



Załącznik nr 2                               

do uchwały Nr XVII/111/2025 

Rady Gminy Świątki                        

z dn. 13.06.2025 r. 

 

Zmiany w planie wydatków budżetu w 2025 roku 

 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 6 656 766,17 414 451,88 7 071 218,05 

 01041  Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 0,00 425 600,00 425 600,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 118 000,00 118 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 307 600,00 307 600,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 3 486 809,46 -351 030,00 3 135 779,46 

  2630 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych 0,00 5 000,00 5 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 23 000,00 69 570,00 92 570,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 217 000,00 -118 000,00 99 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 307 600,00 -307 600,00 0,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 397 597,62 339 881,88 2 737 479,50 

  4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 10 018,00 18 018,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 250,00 329 863,88 337 113,88 

600   Transport i łączność 5 615 613,83 19 571,00 5 635 184,83 

 60016  Drogi publiczne gminne 3 697 336,07 19 571,00 3 716 907,07 

  4300 Zakup usług pozostałych 350 384,00 15 200,00 365 584,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 4 371,00 4 371,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 343 000,00 102 556,00 445 556,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 234 000,00 16 556,00 250 556,00 

  4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 0,00 12 556,00 12 556,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 4 000,00 4 000,00 

 70095  Pozostała działalność 109 000,00 86 000,00 195 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 86 000,00 86 000,00 

750   Administracja publiczna 4 850 243,20 57 260,00 4 907 503,20 

 75011  Urzędy wojewódzkie 354 097,20 600,00 354 697,20 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 615,00 600,00 8 215,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 2537



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 940 391,00 39 960,00 3 980 351,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 100 000,00 33 000,00 2 133 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 182 750,00 -33 000,00 149 750,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 335 372,00 30 000,00 365 372,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 55 860,00 9 960,00 65 820,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 60 964,00 16 200,00 77 164,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 964,00 2 000,00 2 964,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 5 000,00 30 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 9 200,00 44 200,00 

 75095  Pozostała działalność 181 671,00 500,00 182 171,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 500,00 500,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 72 522,00 2 800,00 75 322,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 71 522,00 2 800,00 74 322,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  39 900,00 2 800,00 42 700,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 762 215,00 0,00 1 762 215,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 754 215,00 0,00 1 754 215,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  64 000,00 10 000,00 74 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 22 050,00 -10 000,00 12 050,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 
2 850,00 2 000,00 4 850,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz 

podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 
2 850,00 2 000,00 4 850,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 850,00 2 000,00 4 850,00 

801   Oświata i wychowanie 10 266 866,00 -1 627,00 10 265 239,00 

 80101  Szkoły podstawowe 5 648 097,00 -1 627,00 5 646 470,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 57 200,00 -1 600,00 55 600,00 

  4260 Zakup energii 262 500,00 -13 000,00 249 500,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 184 700,00 13 000,00 197 700,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 6 825,00 1 600,00 8 425,00 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 14 395,00 -1 627,00 12 768,00 

 80104  Przedszkola  2 528 156,00 0,00 2 528 156,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 40 000,00 -2 000,00 38 000,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 8 400,00 2 000,00 10 400,00 

852   Pomoc społeczna 3 375 316,32 2 748,00 3 378 064,32 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 2537



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

 85295  Pozostała działalność 17 825,68 2 748,00 20 573,68 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 6 363,00 2 748,00 9 111,00 

855   Rodzina 3 016 106,40 294 202,88 3 310 309,28 

 85503  Karta Dużej Rodziny 120,00 25,00 145,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 120,00 25,00 145,00 

 85504  Wspieranie rodziny 144 157,00 -519,12 143 637,88 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 111 297,00 -519,12 110 777,88 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 654 761,40 294 697,00 949 458,40 

  4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 8 200,00 38 200,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 718,00 200,00 10 918,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 071,00 -200,00 871,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 286 497,00 286 497,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 024 617,00 20 025,00 2 044 642,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 109 652,00 0,00 1 109 652,00 

  4260 Zakup energii 3 132,00 4 000,00 7 132,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 484 721,00 -4 000,00 480 721,00 

 90095  Pozostała działalność 26 500,00 20 025,00 46 525,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 500,00 450,00 10 950,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 16 000,00 19 575,00 35 575,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 668 567,92 6 651,12 2 675 219,04 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 193 682,00 6 651,12 200 333,12 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42 000,00 -10 000,00 32 000,00 

  4260 Zakup energii 55 000,00 16 940,00 71 940,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 -288,88 5 711,12 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 684 385,92 0,00 1 684 385,92 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 117 385,92 117 385,92 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 
1 684 385,92 -148 725,92 1 535 660,00 

  6570 
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych 
0,00 31 340,00 31 340,00 

Razem 42 281 426,84 920 638,88 43 202 065,72 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 2537



Załącznik nr 3                               

do uchwały Nr XVII/111/2025 

Rady Gminy Świątki                        

z dn. 13.06.2025 r. 

 

Zmiany w planie wydatków majątkowych w 2025 roku 

 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 5 842 057,08 329 863,88 6 171 920,96 

 01041  Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 0,00 425 600,00 425 600,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 118 000,00 118 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 307 600,00 307 600,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 3 459 809,46 -425 600,00 3 034 209,46 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 217 000,00 -118 000,00 99 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 307 600,00 -307 600,00 0,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych 
2 935 209,46 0,00 2 935 209,46 

 01044  Infrastruktura sanitarna wsi 2 382 247,62 329 863,88 2 712 111,50 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 250,00 329 863,88 337 113,88 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych 
2 374 997,62 0,00 2 374 997,62 

600   Transport i łączność 3 408 452,07 0,00 3 408 452,07 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 30 000,00 0,00 30 000,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
30 000,00 0,00 30 000,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 114 000,00 0,00 114 000,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
114 000,00 0,00 114 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 3 264 452,07 0,00 3 264 452,07 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 904 317,00 0,00 904 317,00 

  6100 Wydatki jednostek na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 171 705,00 0,00 171 705,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych 
2 188 430,07 0,00 2 188 430,07 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 2537



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 200 000,00 86 000,00 286 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 200 000,00 0,00 200 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 0,00 200 000,00 

 70095  Pozostała działalność 0,00 86 000,00 86 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 86 000,00 86 000,00 

750   Administracja publiczna 251 412,10 0,00 251 412,10 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 251 412,10 0,00 251 412,10 

  6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

251 412,10 0,00 251 412,10 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 225 000,00 0,00 225 000,00 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 275 000,00 0,00 1 275 000,00 

855   Rodzina 0,00 286 497,00 286 497,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,00 286 497,00 286 497,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 286 497,00 286 497,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 552 000,00 0,00 552 000,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 450 000,00 0,00 450 000,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 
450 000,00 0,00 450 000,00 

 90013  Schroniska dla zwierząt 77 700,00 0,00 77 700,00 

  6650 
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych 

lub związków powiatów na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
77 700,00 0,00 77 700,00 

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 24 300,00 0,00 24 300,00 

  6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 24 300,00 0,00 24 300,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 694 385,92 -117 385,92 1 577 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 10 000,00 0,00 10 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 684 385,92 -117 385,92 1 567 000,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych 
1 684 385,92 -148 725,92 1 535 660,00 

  6570 
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych 
0,00 31 340,00 31 340,00 

Razem 13 448 307,17 584 974,96 14 033 282,13 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 2537



dochody 

własne j.s.t. 

§ 6050

kredyty

i pożyczki

środki 

pochodzące 

funduszu 

przciwdziłania 

COVID-19  z 

programu 

"Rosnaca 

odporność"

uzupełnienie 

subwencji 

ogólnej na 

zadania 

inwestycyjne

środki 

pochodzące z 

"Polski Ład" 

§ 6370

środki z 

programu dla 

gmin po 

pegerowskich 

RFIL § 6100

Środki z 

programu 

przeciwdziała

nia COVID-19 

Gminy po 

pegeerowskie

§ 6057

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

1 010 01043 6370 Sieć wodociągowa Kwiecewo-Różynka 1187500 1187500 1187500 gmina

2 010 01043 6370/6050 Modernizacja gospodarki wodnej w gminie Świątki 1846709,46 1846709,46 1747709,46 99000 gmina

3 010 01041 6050/6057
Przebudowa i rozbudowa stacji uzdatniania wody oraz rozbudowa 

kanalizacji w miejscowosci Światki
425600 425600 24611,02 93388,98 307600 gmina

4 010 01044 6050 Modernizacja oczyszczalni 2712111,5 2712111,5 337113,88 2374997,62 gmina

5 600 60016 6050 Modernizacja dróg w miejscowości Świątki 2511042,07 2511042,07 322612 2188430,07 gmina

7 600 60016 6050/6370 Przebudowa bruku drogi w miejscowości Skolity 343410,00 343410,00 171705 171705 gmina

8 600 60016 6050 Remont drogi gminnej we Włodowie 380000 380000 190000 190000 gmina

9 600 60016 6050 Remont drogi gminnej w Kwiecewie (w kierunku jeziora) 30000 30000 30000 gmina

10 600 60014 6300 Pomoc finansowa dla powiatu (droga Skolity-Gołogóra) 64000 64000 64000 gmina

11 600 60014 6300 Pomoc finansowa dla powiatu (droga Skolity-Garzewo) 50000 50000 50000 gmina

12 600 60013 6300 Pomoc finansowa dla województwa (chodnik w Kalistach) 30000 30000 30000 gmina

13 700 70005 6060 zakupy inwestycyjne 200000 200000 gmina

14 700 70095 605 Zakup pieca CO do kotłwni 86000 86000 86000 gmina

15 750 75023 2059/6257 Realizacja projektu cyberbezpieczny samorząd 251412,1 251412,1 251412,1 gmina

16 754 75412 6060 zakup samochodu OSP 1500000 1500000 225000 1275000 gmina

17 855 85516 6060 zakupy inwestycyjne na plac zabaw w Żłobku 286497 286497 286497 gmina

18 900 90005 6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie i dofinansowanie zadan 

inwestycyjnych "ciepłe mieszkanie"
450000 450000 450000 gmina

19 900 90013 6650 dofinansowanie inwestycji rozbudowy schronika w Tomarynach 77700 77700 77700 gmina

20 900 90017 6010 wydatki na zwiększenie udziałów dla Spółki Wodkan Świątki 24300 24300 24300 gmina

21 921 92109 6060 zakupy inwestycyjne sołectwa 10000 10000 10000 gmina

22 921 92120 6370/6570
Dotacja na finansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 

(Kościółw Skolitach)
1100000 1100000 22000 1078000 gmina

23 921 92120 6370/6570
Dotacja na finansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 

( Kościół w Swiątkach)
467000 467000 9340 457600 gmina

14033282,13 14033282,13 1337268,02 0 430502,86 9034237,15 99000 0 307600 2624614,1 X

rok 

budżetowy 

2025 

(8+9+10+11)

Ogółem

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane 

wydatki na 

inwestycje 

wieloletnie 

przewidziane 

do realizacji w 

2025 roku

Planowane wydatki inwestycyjne jednoroczne

Załącznik nr 3A                                                    

do uchwały Nr XVII/111/2025                        

Rady Gminy Świątki                                            

z dn. 13.06.2025 r.

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

w tym źródła finansowania

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 2537



Załącznik nr 4                               

do uchwały Nr XVII/111/2025 

Rady Gminy Świątki                        

z dn. 13.06.2025 r. 

 

Zmiany w planie wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w 2025 roku 

 

Wydatki: 

 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 307 600,00 0,00 307 600,00 

 01041  Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 0,00 307 600,00 307 600,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 307 600,00 307 600,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 307 600,00 -307 600,00 0,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 307 600,00 -307 600,00 0,00 

Razem 1 889 200,00 0,00 1 889 200,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 2537



Załącznik nr 5                               

do uchwały Nr XVII/111/2025 

Rady Gminy Świątki                        

z dn. 13.06.2025 r. 

 

Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu w 2025 roku 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie   

Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych 

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

010 01043 2630 
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 

921 92120 6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 

publicznych 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 340,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 340,00 

Razem 

plan przed zmianą 787 500,00 0,00 403 412,10 0,00 0,00 500 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 31 340,00 

plan po zmianie 787 500,00 0,00 403 412,10 0,00 5 000,00 531 340,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 12 – Poz. 2537



Załącznik nr 6                               

do uchwały Nr XVII/111/2025 

Rady Gminy Świątki                        

z dn. 13.06.2025 r. 

 

Zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 roku 

 

Dochody: 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 72 522,00 2 800,00 75 322,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 71 522,00 2 800,00 74 322,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
71 522,00 2 800,00 74 322,00 

855   Rodzina 2 059 688,00 25,00 2 059 713,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 120,00 25,00 145,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
120,00 25,00 145,00 

Razem 3 564 199,43 2 825,00 3 567 024,43 

 

Wydatki: 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 72 522,00 2 800,00 75 322,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 71 522,00 2 800,00 74 322,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  39 900,00 2 800,00 42 700,00 

855   Rodzina 2 059 688,00 25,00 2 059 713,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 120,00 25,00 145,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 120,00 25,00 145,00 

Razem 3 564 199,43 2 825,00 3 567 024,43 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 13 – Poz. 2537



Załącznik nr 7                               

do uchwały Nr XVII/111/2025 

Rady Gminy Świątki                        

z dn. 13.06.2025 r. 

 

Zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w 2025 roku 

 

Dochody: 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 10 000,00 10 000,00 

 90095  Pozostała działalność 0,00 10 000,00 10 000,00 

  2330 
Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 
0,00 10 000,00 10 000,00 

Razem 438 666,30 10 000,00 448 666,30 

 

Wydatki: 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 20 025,00 20 025,00 

 90095  Pozostała działalność 0,00 20 025,00 20 025,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 450,00 450,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 19 575,00 19 575,00 

Razem 667 666,30 20 025,00 687 691,30 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 14 – Poz. 2537



Załącznik nr 8                               

do uchwały Nr XVII/111/2025 

Rady Gminy Świątki                        

z dn. 13.06.2025 r. 

 

Zmiany w planie dotacji celowych związanych z realizacją zadań własnych Gminy Świątki w 2025 roku 

 

Dochody: 

 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

855   Rodzina 72 143,40 -519,12 71 624,28 

 85504  Wspieranie rodziny 14 361,00 -519,12 13 841,88 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
14 361,00 -519,12 13 841,88 

Razem 1 138 877,04 -519,12 1 138 357,92 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 15 – Poz. 2537



Załącznik nr 9                               

do uchwały Nr XVII/111/2025 

Rady Gminy Świątki                        

z dn. 13.06.2025 r. 

 

Zmiany w planie dochodów i wydatków  z funduszu pomocy dotyczących realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa w 2025 roku 

 

Dochody: 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

758   Różne rozliczenia 40 512,00 -1 627,00 38 885,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 40 512,00 -1 627,00 38 885,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 40 512,00 -1 627,00 38 885,00 

852   Pomoc społeczna 6 463,00 2 748,00 9 211,00 

 85295  Pozostała działalność 6 463,00 2 748,00 9 211,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 6 463,00 2 748,00 9 211,00 

Razem 46 975,00 1 121,00 48 096,00 

 

Wydatki: 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 40 512,00 -1 627,00 38 885,00 

 80101  Szkoły podstawowe 40 512,00 -1 627,00 38 885,00 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 14 395,00 -1 627,00 12 768,00 

852   Pomoc społeczna 6 463,00 2 748,00 9 211,00 

 85295  Pozostała działalność 6 463,00 2 748,00 9 211,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 6 363,00 2 748,00 9 111,00 

Razem 46 975,00 1 121,00 48 096,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 16 – Poz. 2537



Załącznik nr 10                               

do uchwały Nr XVII/111/2025 

Rady Gminy Świątki                        

z dn. 13.06.2025 r. 

 

Zmiany w planie dochodów i wydatków z tytułu środków na realizację zadań inwestycyjnych z programu Polski Ład w 2025 roku 

 

Dochody: 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 650 697,92 -1 650 697,92 0,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 650 697,92 -1 650 697,92 0,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 650 697,92 -1 650 697,92 0,00 

Razem 9 149 335,07 -1 650 697,92 7 498 637,15 

 

Wydatki: 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 684 385,92 -148 725,92 1 535 660,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 684 385,92 -148 725,92 1 535 660,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych 
1 684 385,92 -148 725,92 1 535 660,00 

Razem 9 183 023,07 -148 725,92 9 034 297,15 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 17 – Poz. 2537



Załącznik nr 11                               

do uchwały Nr XVII/111/2025 

Rady Gminy Świątki                        

z dn. 13.06.2025 r. 

 

Zmiany w planie dochodów Rządowego Programu Odbudowy Zabytków w 2025 roku 

 

Dochody: 

 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 1 650 697,92 1 650 697,92 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 1 650 697,92 1 650 697,92 

  6090 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 
0,00 1 650 697,92 1 650 697,92 

Razem 0,00 1 650 697,92 1 650 697,92 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 18 – Poz. 2537


	UCHWAŁA NR XVII/111/2025 RADY GMINY ŚWIĄTKI z dnia 13 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	pkt 5 w § 1 ust. 1
	pkt 6 w § 1 ust. 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	§ 11
	§ 12
	§ 13
	§ 14
	Zalacznik 1 Załącznik nr 1
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2
	Zalacznik 3 Załacznik nr 3
	Zalacznik 3A Załącznik nr 3A
	Zalacznik 4 Załącznik nr 4
	Zalacznik 5 Załacznik nr 5
	Zalacznik 6 Załacznik nr 6
	Zalacznik 7 Załacznik nr 7
	Zalacznik 8 Załącznik nr 8
	Zalacznik 9 Załącznik nr 9
	Zalacznik 10 Załącznik nr 10
	Zalacznik 11 Załącznik nr 11


		2025-06-24T06:02:04+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




